מחברה זו הנפיק בן שושן את החשבוניות לקרן ת"א.

◆ בדוחות הניכויים שלה לשנים 2007-2009, דיווחה המערערת על התשלומים ששולמו לחברת בן שושן כהוצאה שהוציאה בגין שירותי ניהול. פקיד השומה סירב לקבל את הסיווג וקבע, כי ההכנסה ששולמה לחברת בן שושן מהווה "הכנסת עבודה" בידי מר בן שושן בהתאם לסעיף 2(2) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א – 1961 (להלן: **"הפקודה"**) ולפיכך היה על המערערת לנכות מס במקור ולשלם מס מעסיקים ומס שכר.

◆ **טענות המערערת נגד הסיווג מחדש היו כדלקמן:**

1. על פקיד השומה להתחשב באומד הצדדים לעסקה,
2. עיקרון האישיות המשפטית הנפרדת וזכות ההתאגדות נפגעים מהחלטת פקיד השומה,
3. לא התקיימו יחסי עובד-מעביד,
4.

על כן, הוקנתה לעוררת אפשרות להפקיע את זכויות הנהנים, אם וככל שיפרו את התחייבויותיהם ולא יעבירו את מלוא חלקם בתמורת הנכס. מטעם זה גם נקבעו בהסכמי הנאמנות הוראות השוללות מהנהנים אפשרות להתנגד לשינוי ייעוד הנכס. בשל האמור, סברה העוררת, כי יש לקבוע, כי העוררת עמדה בתנאי סעיף 69 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"), ובהתאם יש לפטור ממס את העברת הזכויות במקרקעין מהעוררת לאליגאל ולעומר מלכה.

♦ **לטענת המשיב**, חוזה המכר שהומצא לא נושא תאריך מדויק ולא הומצאו אסמכתאות לביסוס טענות הרוכשות לעניין מועד החתימה. בנוסף, האמור בהסכם כאמור מצביעים על כך שה"נאמן" הינו בעל עניין בנכס ולא ניתן לראות בו נאמן כהגדרתו בחוק.